
1 

Apstiprin�ti ar Dundagas novada pašvald�bas 

Privatiz�cijas, atsavin�šanas un iznom�šanas 

komisijas 2017. gada 1. decembra s�des l�mumu 

(prot. nr. 15., p .2.)  

„Dundagas novada pašvald�bas nekustam� �pašuma  

D�rza iela 4, Dundag�, Dundagas pagast�,  
Dundagas novad�, izsoles noteikumi” 

Izdoti saska�� ar Publiskas personas  

mantas atsavin�šanas likuma II noda�u 

  

I Inform�cija par atsavin�mo objektu 

1. Atsavin�mais objekts: Nekustamais �pašums D�rza iela 4, kadastra numurs 
8850 020 0274, sast�v no 0,8597 ha lielas zemes vien�bas ar kadastra apz�m�jumu 
8850 020 0274, turpm�k tekst� – Objekts. 
2. Objekta re�istr�cija zemesgr�mat�: Objekts ir re�istr�ts Dundagas pagasta 
zemesgr�matas nodal�jum� nr. 100000534395 Dundagas novada pašvald�bai (turpm�k – 
Pašvald�ba). 
3. Objekta �ss raksturojums: Objekts atrodas Dundag�, Dundagas pagast�, Dundagas 
novad�, 50 m att�lum� no P�ces upes  un 1,3 km att�lum� no Dundagas centra. 
4. Apgr�tin�jumi: Vides un dabas resursu ��misk�s aizsargjoslas teritorija ap pazemes 
�dens �emšanas vietu.
5. Objektam ir nodrošin�ta piek�uve pa D�rza ielu un ce�a servit�tu.

II Objekta atsavin�šanas nosac�jumi 

6. Objekta nosac�t� (s�kuma) cena: 6400,00 €. 
7. Nodrošin�juma summa ir 10% no Objekta nosac�t�s cenas – 640,00 €. 
8. Nodrošin�juma summa j�ieskaita Pašvald�bas nor��inu kont� a/s „Swedbank”, bankas 
kods: HABALV22, konts: LV72 HABA 0551 0258 9898 2 vai a/s „Citadele banka”, bankas 
kods: PARXLV22, konts: LV65 PARX 0007 5064 9000 2. Maks�juma m�r�� j�nor�da

„Nodrošin�jums par nekustamo �pašumu D�rza iela 4”. 
9. Objekta atsavin�šanas metode: P�rdošana izsol�. 
10. Objekta atsavin�šanas pa��miens: Mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
11. Objekta atsavin�šanas organiz�t�js: Pašvald�bas Privatiz�cijas, atsavin�šanas un 
iznom�šanas komisija (turpm�k tekst� – Komisija), saska�� ar Pašvald�bas domes 24.11.2017. 
l�mumu nr. 254. 

III Izsoles dal�bnieki 

12. Par izsoles dal�bnieku var b�t jebkura maks�tsp�j�ga fiziska vai juridiska persona, ar�
person�lsabiedr�ba, kura saska�� ar Latvijas Republik� sp�k� esošiem normat�viem aktiem 
var ieg�t nekustamo �pašumu. 
13. Persona nedr�kst b�t par�d� Pašvald�bai (t.sk. nodok�u maks�jumi, k� ar� citas saist�bas). 
14. Izsolei var pieteikties no sludin�juma public�šanas Latvijas Republikas ofici�laj�
izdevum� „Latvijas V�stnesis”. 
15. Izsol� var piedal�ties persona, kura l�dz 2018. gada 9. janv�ra plkst. 12.00 iesniegusi 
dokumentus dal�bai izsol� un samaks�jusi nodrošin�juma summu. 



2 

16. Lai piedal�tos izsol�, juridisk�m person�m ir j�iesniedz š�di dokumenti: 
16.1. Pašvald�bai adres�ts pieteikums (pielikums nr. 1) par piedal�šanos izsol�, kas 
apliecina Objekta pirkšanu saska�� ar šiem izsoles noteikumiem; 
16.2. juridisk�s personas p�rvaldes instit�cijas l�mums par nekustam� �pašuma ieg�di; 
16.3. apliecin�ti sp�k� esošu stat�tu noraksts vai izraksts par p�rvaldes instit�ciju 
(amatpersonu) kompetences apjomu; 
16.4. nodrošin�juma summas samaksas apliecinošs dokuments; 
16.5. pilnvara p�rst�v�t juridisko personu izsol� (uzr�dot pasi vai identifik�cijas karti), ja 
izsol� nepiedal�s persona, kurai ir paraksta ties�bas. 

17. Lai piedal�tos izsol�, fizisk�m person�m ir j�iesniedz š�di dokumenti: 
17.1. Pašvald�bai adres�ts pieteikums (pielikums nr. 1) par piedal�šanos izsol�, kas 
apliecina Objekta pirkšanu saska�� ar izsoles noteikumiem; 
17.2. nodrošin�juma summas samaksas apliecinošs dokuments; 
17.3. notari�li apliecin�ta pilnvara p�rst�v�t citu fizisku personu izsol� (uzr�dot pasi vai 
identifik�cijas karti), ja p�rst�v citu fizisku personu. 

18. 	rvalst�s izsniegti dokumenti tiek pie�emti, ja tie noform�ti atbilstoši Latvijai saistošu 
starptautisku l�gumu noteikumiem. 
19. Pretendentu atbilst�bu izsoles noteikumiem izv�rt� Komisija. 

IV Izsoles dal�bnieku re�istr�cija 

20. Izsoles dal�bniekus, kuri izpild�juši izsoles priekšnoteikumus, re�istr� izsoles dal�bnieku 
sarakst� (pielikums nr. 2). 
21. Re�istr�tam izsoles dal�bniekam (uzr�dot pasi vai identifik�cijas karti) izsniedz 
re�istr�cijas apliec�bu (pielikums nr. 3). 
22. Izsoles dal�bniekus re�istr� l�dz sludin�jum� nor�d�tajam termi�am. 
23. Izsoles dal�bnieku nere�istr�, ja: 

23.1. nav v�l iest�jies vai ir jau beidzies izsoles dal�bnieku re�istr�cijas termi�š; 
23.2. sludin�jum� nor�d�taj� dal�bnieku re�istr�cijas viet� nav iesniegti visi šajos 
noteikumos min�tie dokumenti. 

24. Gad�jum�, ja uz izsoli re�istr�jies tikai viens izsoles dal�bnieks, Objektu p�rdod 
vien�gajam re�istr�tajam izsoles dal�bniekam par izsoles s�kuma cenu, kas ir paaugstin�ta 
vismaz par vienu izsoles soli.
25. Izsoles r�kot�js nav ties�gs l�dz izsoles s�kumam iepaz�stin�t fizisk�s un juridisk�s 
personas ar inform�ciju par izsoles dal�bniekiem. 
26. Starp izsoles dal�bniekiem aizliegta vienošan�s, kas var�tu ietekm�t izsoles rezult�tus un 
gaitu. Min�t�s aizliegt�s vienošan�s dal�bnieks ap�emas segt visus izdevumus, kas 
Pašvald�bai jebkad rastos saist�b� ar š�du aizliegtu vienošanos. 
27. Komisijai ir ties�bas atst�din�t pretendentu vai p�rtraukt un atcelt izsoli, ja konstat�ti 
vienošan�s fakti. 

V Izsoles norise 

28. Izsole notiks 2018. gada 9. janvar� plkst. 14.30 Pašvald�bas domes s�žu z�l�, Pils iel�
5-1, Dundag�, Dundagas pagast�, Dundagas novad�.
29. Izsoli vada Komisijas vad�t�js. 
30. Izsoles dal�bnieks pie ieejas izsoles telp�s uzr�da pasi vai identifik�cijas karti un 
re�istr�cijas apliec�bu, uz kuras pamata vi�am izsniedz re�istr�cijas kart�ti.  Re�istr�cijas 
kart�tes numurs atbilst izsoles dal�bnieku sarakst� un re�istr�cijas apliec�b� ierakst�tajam 
dal�bnieka k�rtas numuram.  
31. Ja persona nevar uzr�d�t pasi vai identifik�cijas karti un re�istr�cijas apliec�bu, uzskata, ka 
izsoles dal�bnieks uz izsoli nav ieradies. 
32. Ar parakstu uz izsoles noteikumiem, dal�bnieks apliecina, ka ar tiem ir iepazinies.  



3 

33. P�c tam, kad izsoles vad�t�js ir uzs�cis izsoli, izsoles dal�bnieks, kurš nav ieradies 
noteiktaj� laik�, skait�s izsol� nepiedal�jies. 
34. Izsoles vad�t�js atkl�j izsoli, raksturo Objektu un pazi�o t� s�kuma cenu, k� ar� summu, 
par k�du s�kuma cena pieaug ar katru n�kamo sol�jumu. 
35. P�rsol�šanas summa jeb solis ir 100,00 €. Izsoles vad�t�jam nav ties�bu main�t cenas 
paaugstin�jumu. 
36. Izsoles dal�bnieki sol�šanas proces� pace� re�istr�cijas kart�ti ar numuru. Izsoles vad�t�js 
pazi�o pirm� sol�t�ja re�istr�cijas numuru un pied�v�to cenu. Ja neviens no mutisk�s izsoles 
dal�bniekiem vairs nep�rsola augst�ko nosol�to cenu, izsoles vad�t�js tr�s reizes atk�rto 
visaugst�k nosol�to cenu un fiks� to ar �mura piesitienu. 	mura piesitiens aizst�j izsol�t�ja 
pazi�ojumu, ka vi�š ir pie��mis vair�ksol�jumu, un nosl�dz p�rdošanu. 
37. Par izsoles norisi sast�da protokolu, kur� nor�da sol�šanas gaitu un katra izsoles 
dal�bnieka p�d�jo nosol�to cenu. Katrs izsoles dal�bnieks ar savu parakstu izsoles dal�bnieku 
sarakst� apliecina nor�d�t�s cenas atbilst�bu vi�a p�d�jai nosol�tajai cenai. 
38. Ja izsoles dal�bnieks, kurš nosol�jis Objektu, neparakst�s izsoles dal�bnieku sarakst�, tiek 
uzskat�ts, ka vi�š atteicies no nosol�t� Objekta. P�c Komisijas l�muma to sv�tro no izsoles 
dal�bnieku saraksta un vi�am neatmaks� nodrošin�juma naudu un dal�bas maksu. Šaj�
gad�jum� par Objekta nosol�t�ju uzskata izsoles dal�bnieku, kurš nosol�jis n�kamo 
visaugst�ko cenu, un vi�am pied�v� izsoles dal�bnieku sarakst� apliecin�t ar savu parakstu 
piekrišanu sl�gt pirkuma l�gumu (pielikums nr. 4). 
39. Objekts tiek p�rdots izsoles dal�bniekam, kurš nosola augst�ko cenu, kura ir pirkuma 
maksa. 

VI Izsoles protokola un rezult�tu apstiprin�šana 

40. Komisija apstiprina izsoles protokolu 7 dienu laik� p�c izsoles. 
41. Izsoles rezult�tus apstiprina Pašvald�bas dome ne v�l�k k� 30 dienu laik� p�c 45. punkt�
min�t� maks�juma sa�emšanas. 
42. Izsoles dal�bniekiem, kas nav nosol�juši Objektu, septi�u dienu laik� p�c izsoles rezult�tu 
apstiprin�šanas atmaks� nodrošin�juma summu ar p�rskait�jumu izsoles dal�bnieka nor��inu 
kont�. 

VII Nenotikušas izsoles 

43. Ja izsolei nav pieteicies neviens dal�bnieks, neviens pirc�js nav p�rsol�jis izsoles 
s�kumcenu vai ar� vien�gais nosol�t�js nav samaks�jis nosol�to cenu, izsole atz�stama par 
nenotikušu. 
44. Ja izsole atz�ta par nenotikušu, izsoles Komisija lemj par atk�rtotas izsoles r�košanu 
likum� un šo noteikumu noteiktaj� k�rt�b�. 

VIII Nor��ini par Objektu, maks�šanas l�dzek�i un k�rt�ba 

45. Pirc�js divu ned��u laik� no izsoles samaks� avans� 10 % no pied�v�t�s augst�k�s cenas. 
Iemaks�to nodrošin�juma summu ieskaita avans�. 
46. Atlikuš� pirkuma maksa pirc�jam j�samaks� piecu gadu laik� no pirkuma l�guma 
parakst�šanas. 
47. Par atlikto maks�jumu pirc�js maks� 0,5% m�nes� (6% gad�) no v�l nesamaks�t�s 
pirkuma maksas da�as. 
48. Par pirkuma l�gum� noteikto maks�jumu termi�u kav�jumiem pirc�js maks� 0,1 % 
nokav�juma procentus no kav�t�s maks�juma summas par katru kav�juma dienu. 
49. Pirc�jam ir ties�bas atlikušo pirkuma maksu samaks�t pirms noteikt� piecu gadu termi�a. 



4 

50. Izsoles dal�bnieks, kas atz�ts par Objekta nosol�t�ju, person�gi vai ar pilnvarot�s personas 
starpniec�bu p�c protokola apstiprin�šanas sa�em protokola izrakstu. 
51.  Visi nor��ini notiek ar p�rskait�jumu Pašvald�bas nor��inu kont� a/s „Swedbank”, bankas 
kods: HABALV22, konts: LV72 HABA 0551 0258 9898 2 vai a/s „Citadele banka”, bankas 
kods: PARXLV22, konts: LV65 PARX 0007 5064 9000 2. Maks�juma m�r�� j�nor�da

„Nekustam� �pašuma D�rza iela 4 izsole”. 
52. Pašvald�ba ar izsoles dal�bnieku, kurš nosol�jis Objektu, p�c izsoles rezult�tu 
apstiprin�šanas dom�,  30 dienu laik� paraksta Objekta pirkuma l�gumu. 
53. Ja Objektu nosol�jušais izsoles dal�bnieks nav izpild�jis šo noteikumu 45. punktu, vi�š 
zaud� ties�bas uz nosol�to Objektu. Nodrošin�juma summu attiec�gajam dal�bniekam 
neatmaks�. 
54. Ja Objekta nosol�t�js atsak�s parakst�t pirkuma l�gumu, vi�š zaud� ties�bas uz nosol�to 
Objektu. Nodrošin�juma summu attiec�gajam dal�bniekam neatmaks�. 
55. Ja nosol�jušais izsoles dal�bnieks ir zaud�jis ties�bas uz nosol�to Objektu pamatojoties uz 
šo noteikumu 53. un 54. punktu, par to inform� izsoles dal�bnieku, kurš nosol�jis n�kamo 
augst�ko cenu, un šim izsoles dal�bniekam ir ties�bas divu ned��u laik� no izsoles Komisijas 
pazi�ojuma sa�emšanas dienas rakstiski apliecin�t izsoles r�kot�jam Objekta pirkšanu par 
paša nosol�to augst�ko cenu. Pirc�js par Objektu nor��in�s un pirkuma l�gumu sl�dz likuma 
un šo noteikumu paredz�taj� k�rt�b�. 
56. Ja persona, kura uzaicin�ta sl�gt pirkuma l�gumu, rakstveid� atsak�s to nosl�gt vai 7 
(septi�u) dienu laik� nedod atbildi uz uzaicin�jumu, tas tiek uzskat�ts par atteikumu sl�gt 
l�gumu. T�d� gad�jum� tiek r�kota atk�rtota izsole likum� paredz�taj� k�rt�b�. 

IX Nobeiguma noteikumi 

57. Izsoles dal�bniekiem ir ties�bas iesniegt s�dz�bu Pašvald�bas domei par Komisijas 
darb�b�m l�dz izsoles rezult�tu apstiprin�šanas dienai. Ja komisijas l�mums tiek p�rs�dz�ts, 
attiec�gi pagarin�s izsoles noteikumos noteiktie termi�i. 
58. Par šajos noteikumos nereglament�tiem jaut�jumiem l�mumus pie�em Komisija, par tiem 
izdarot attiec�gu ierakstu izsoles protokol�. 

Pielikum�: 
1. Pieteikums dal�bai izsol�. 
2. Izsoles dal�bnieku re�istr�cija saraksts. 
3. Re�istr�cijas apliec�ba. 
4. Pirkuma l�gums. 

Komisijas priekšs�d�t�ja pien�kumu izpild�t�js    Guntis K�rklevalks 

Dal�bnieku paraksti: 



Dundagas novada pašvald�bai

________________________________________________
(fiziskas personas v�rds, uzv�rds; juridiskas personas  nosaukums)

________________________________________________
(personas kods; re�istr�cijas nr.)

________________________________________________
(adrese, t�lrunis)

PIETEIKUMS

Dundagas novada pašvald�bas �pašuma 

D�rza iela 4, kadastra numurs 8850 020 0274,  

Dundag�, Dundagas pagast�, Dundagas novad�, izsolei

V�los pieteikties nekustam� �pašuma D�rza iela 4, Dundagas pagast�, Dundagas 
novad�, kadastra numurs 8850 020 0274, atkl�tai mutiskai izsolei ar augšupejošu soli.   

Apliecinu, ka: 
1. esmu iepazinies(-usies) ar izsoles noteikumiem, man pret tiem nav iebildumu, 

tie ir saprotami un ap�emos tos iev�rot; 
2. man nav pretenziju pret p�rdodam� �pašuma faktisko st�vokli; 
3. visa sniegt�s inform�cija ir patiesa; 
4. piekr�tu pild�t pielikum� pievienotaj� �pašuma pirkuma l�guma projekt�

noteiktos pien�kumus; 
5. p�c pirkuma l�guma nosl�gšanas neizvirz�šu pretenzijas attiec�b� uz izsol�mo 
�pašumu.   

Pievienotie dokumenti:  
� nodrošin�juma summas iemaksas apliecinošs dokuments; 
� apliecin�tu sp�k� esošu stat�tu noraksts vai izraksts par p�rvaldes instit�ciju 

(amatpersonu) kompetences apjomu; 
� izsoles dal�bnieka l�m�jinstit�cijas l�mumu par nekustam� �pašuma ieg�di; 
� pilnvara 
� ________________________________________________ 
� ________________________________________________ 
� _________________________________________________ 

201__. gada __. ____________. 
                                                    
____________________________________ 

                                                                           (paraksts; paraksta atšifr�jums)



RE�ISTR�CIJAS APLIEC�BA Nr.____

Izsoles dal�bnieka v�rds, uzv�rds, personas kods, juridiskas personas pilns nosaukums, 
re�istr�cijas numurs  

________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________  

Dz�ves vieta vai juridisk� adrese, t�lru�a numurs  

________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________  

Pilnvarot�s personas v�rds, uzv�rds, personas kods 

________________________________________________________________________ 

ir nomaks�jis nodrošin�juma summu 640,00 € (seši simti �etrdesmit eiro un 00 centi) un 
ieguvis (-usi) ties�bas piedal�ties izsol�, kura notiks Dundagas novada pašvald�bas s�žu z�l�
Pils iel� 5-1, Dundag�, Dundagas pagast�, Dundagas novad�, 2018. gada 9. janv�r�
plkst. 14.30 un, kur� tiks izsol�ts pašvald�bai piederošs nekustamais �pašums D�rza iela 4, 
Dundagas pagast�, Dundagas novad� ar kadastra numuru 8850 020 0274. 

Izsol�m� objekta nosac�t� cena (izsoles s�kumcena) 6400,00 € (seši t�kstoši �etri simti eiro 
un 00 centi).  

Apliec�ba izdota 2018. gada 9. janv�r�, plkst. ___.___. 

Re�istrators ___________________________ ____________________ 
           (v�rds, uzv�rds)    (paraksts) 



Izsoles dal�bnieku saraksts 

nekustam� �pašuma D�rza iela 4 izsolei 

Pils iel� 5-1, Dundag�, Dundagas pagast�, Dundagas novad� 09.01.2018. plkst. 14.30 

Kart�tes 

numurs 

Pieteikuma 

iesniegšanas 

datums 

Izsoles dal�bnieka rekviz�ti Pilnvaroto personu dati Paraksts 
P�d�j�

sol�t� cena 

Paraksts 

1      

2      

3      

Komisijas priekšs�d�t�ja vietnieks  G. K�rklevalks 

Komisijas locek�i    S. G�li�a 

      Z. Eizenberga 

      D. Marinska 

       



NEKUSTAM� �PAŠUMA PIRKUMA L�GUMS 

Dundagas novada Dundagas pagast�

201__. gada __. ___________. Nr._________________

Dundagas novada pašvald�ba (turpm�k — P�rdev�js), nodok�u maks�t�ja re�istr�cijas 

nr. 90009115209, izpilddirektora p.i. Zintas Eizenbergas person�, kura darbojas uz Dundagas 

novada pašvald�bas 2010. gada 22. decembra saistošo noteikumu nr. 47 „Dundagas novada 

pašvald�bas nolikums” 53. punkta pamata, no vienas puses, un V�rds Uzv�rds, personas kods 

000000-00000, (turpm�k — Pirc�js), no otras puses, nosl�dz š�du l�gumu (turpm�k — 

L�gums).

1. Visp�r�gie noteikumi

1.1. L�gums nosl�gts pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavin�šanas likumu un 

iev�rojot:

1.1.1. Dundagas novada pašvald�bas domes 24.11.2017. l�mumu nr. 254 „Par nekustam�
�pašuma D�rza iela 4 atsavin�šanu un nosac�t�s cenas noteikšanu”;

1.1.2.  Dundagas novada pašvald�bas Privatiz�cijas, atsavin�šanas un iznom�šanas 

komisijas 01.12.2017. l�mumu (protokols nr. 15, 2. punkts), ar kuru apstiprin�ti izsoles 

noteikumi „Dundagas novada pašvald�bas nekustam� �pašuma D�rza iela 4, Dundag�, 
Dundagas pagast�,  Dundagas novad�, izsoles noteikumi”. 

1.1.3. Dundagas novada pašvald�bas Privatiz�cijas, atsavin�šanas un iznom�šanas 

komisijas 00.00.2018. l�mumu ( protokols nr. 0, 0. punkts), ar kuru izsoles pretendents atz�ts 

par Dundagas novada pašvald�bas nekustam� �pašuma D�rza iela 4 ar kadastra numuru 

8850 020 0274, kadastra apz�m�jumu 8850 020 0274, izsoles uzvar�t�ju;

1.1.4.  Dundagas novada pašvald�bas domes 00.0.2018. l�mums nr. 00 „Par nekustam�
�pašuma D�rza iela 4 izsoles rezult�tu apstiprin�šanu”.

2. L�guma objekts un priekšmets

2.1. P�rdev�js p�rdod un Pirc�js p�rk P�rdev�jam piederošo nekustamo �pašumu D�rza 

iela 4, kas atrodas Dundag�, Dundagas pagast�, Dundagas novad� ar kadastra numurs 

8850 020 0274, kadastra apz�m�jums 8850 020 0274, plat�ba 0,8597 ha, turpm�k tekst� ar� – 

nekustamais �pašums.

2.2. P�rdev�jam pieder nekustamais �pašums saska�� ar zemesgr�matu apliec�bu 

(1. pielikums), un vi�a �pašuma ties�bas ir nostiprin�tas Dundagas pagasta zemesgr�matas 

nodal�jum� nr. 100000534395,  uz Dundagas novada pašvald�bas v�rda.  

2.3. Pirc�jam ir zin�mas nekustam� �pašuma robežas dab� saska�� ar zemes robežu 

pl�nu, kas ir neat�emama L�guma sast�vda�a (2. pielikums), nekustam� �pašuma faktiskais 

st�voklis un apgr�tin�jumi, un tas ap�emas neizvirz�t pret P�rdev�ju šaj� sakar� nek�das 

pretenzijas.

3. Pirkuma maksa un samaksas k�rt�ba

3.1. L�dz�ji nekustam� �pašuma pirkuma maksu nosaka 0000,00 EUR apm�r�.

3.2. Pirkuma maksa Pirc�jam j�samaks� piecu gadu laik� no L�guma parakst�šanas. 



2

3.3. Par atlikto maks�jumu Pirc�js maks� 0,5 % m�nes� (6 % gad�) no v�l nesamaks�t�s 

pirkuma maksas da�as. 

3.4. Par L�gum� noteikto maks�jumu termi�u kav�jumiem Pirc�js maks� 0,1 % 

nokav�juma procentus no kav�t�s maks�juma summas par katru kav�juma dienu. 

3.5. Pirc�jam ir ties�bas atlikušo pirkuma maksu samaks�t pirms noteikt� piecu gadu 

termi�a. 

4. Citas l�dz�ju ties�bas un pien�kumi

4.1. P�rdev�js apliecina, ka nekustamais �pašums nav nevienai trešajai personai 

atsavin�ts, nav ie��l�ts, nav apgr�tin�ts ar par�diem un tam nav uzlikts aizliegums.

4.2. Nejauš�bas risks par nekustamo �pašumu p�riet uz Pirc�ju l�dz ar nekustam� �pašuma 

nodošanu Pirc�ja tur�jum�.

4.3. Pirc�js �em v�r�, ka l�dz ar L�guma sp�k� st�šan�s dienu Pirc�js maks� nekustam�
�pašuma nodokli par nekustamo �pašumu s�kot ar n�kamo m�nesi. Pirc�js ir atbild�gs par 

nodok�a piln�gu nomaks�šanu noteiktaj� laik�.

5. �pašuma ties�bu p�reja

5.1. L�gums st�jas sp�k� t� nosl�gšanas dien�, un Pirc�ja �pašuma ties�bas uz nekustamo 

�pašumu ir nostiprin�mas zemesgr�mat�. Pirc�jam ir pien�kums �pašuma ties�bas uz 

nekustamo �pašumu nostiprin�t zemesgr�mat� m�neša laik� no L�guma nosl�gšanas. Ja 

Pirc�js nav nodrošin�jis �pašuma ties�bu uz nekustamo �pašumu nostiprin�šanu zemesgr�mat�
min�taj� termi��, P�rdev�jam ir ties�bas vienpus�ji pras�t l�guma atcelšanu Pirc�ja vainas d��
– š�d� gad�jum� pirkuma maksa Pirc�jam netiek atmaks�ta.

5.2. P�rdev�js pieš�ir ties�bas Pirc�jam vienpus�ji nok�rtot visas formalit�tes, kas 

saist�tas ar L�guma re�istr�šanu un Pirc�ja �pašuma ties�bu nostiprin�šanu zemesgr�mat�.

6. Nep�rvarama vara

6.1. L�dz�ji tiek atbr�voti no atbild�bas par da��ju vai piln�gu l�gum� paredz�to saist�bu 

neizpildi, ja š�s saist�bas l�dz�js nevar izpild�t nep�rvaramas varas rezult�t� un nevar�ja to 

paredz�t un nov�rst. Par nep�rvaramu varu uzskat�mas dabas stihijas, kara st�voklis, 

ugunsgr�ki, masu nek�rt�bas, dumpji, groz�jumi normat�vajos aktos un valsts p�rvaldes 

pie�aut�s k��das. 

6.2. L�dz�js, kurš nevar piln�gi vai da��ji izpild�t savas saist�bas nep�rvaramas varas d��, 5 

dienu laik� rakstveid� un inform� otru pusi par min�to apst�k�u rašanos. 

6.3. Ja šie apst�k�i ilgst vair�k par 3 m�nešiem, jebkuram no l�dz�jiem ir ties�bas lauzt 

l�gumu bez pien�kuma atl�dzin�t zaud�jumus. 

7. Citi noteikumi

7.1. Visus izdevumus, kas saist�ti ar l�guma izpildi, maks� Pirc�js.

7.2. L�gums ir sast�d�ts un parakst�ts tr�s eksempl�ros, viens no l�guma eksempl�riem 

paliek P�rdev�jam, divi – Pirc�jam.



3

7.3. Visi l�guma groz�jumi, labojumi, papildin�jumi noform�jami rakstveid�, l�dz�jiem 

savstarp�ji vienojoties. Tie pievienojami l�gumam k� pielikumi un k��st par l�guma 

neat�emamu sast�vda�u.

7.4. Nek�das mutiskas vienošan�s, diskusijas vai argumenti, kas izteikti š� l�guma 

sast�d�šanas laik� un nav iek�auti š� l�guma noteikumos, netiek uzskat�ti par l�guma 

noteikumiem.

7.5. L�gumam ir pievienoti un ir t� neat�emama sast�vda�a:

7.5.1. 1. pielikums – zemesgr�matas apliec�bas kopija;

7.5.2. 2. pielikums – zemes vien�bas robežu pl�na kopija;

P�rdev�js 

Dundagas novada pašvald�ba,

re�istr�cijas nr. LV90009115209

Adrese: Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas 

pagasts, Dundagas novads, LV-3270

Konts bank�: AS "Swedbank", 

kods: HABALV22, 

konta Nr. LV72HABA0551025898982

Pirc�js 

Izpilddirektora p.i.

Z. Eizenberga ______________________ ________________________


